למען הסר ספק אין לפני בקשה למזונות זמניים.

בית משפט לענייני משפחה באילת

תלה"מ [REDACTED]

8. נקבע לדיון [REDACTED] תואיל המזכירות לעדכן היומן ולזמן הצדדים.

9. אין צו להוצאות בשל ייצוג ע"י הסיוע המשפטי.

10. מתיר פרסום ההחלטה בהסתרת פרטים מזהים

ניתנה היום, ט' אדר ב' תשפ"ב, 12 מרץ 2022, בהעדר הצדדים.

מרדכי (מוטי) לוי, שופט, סגן הנשיא

ניתנה היום, ט' אדר ב' תשפ"ב, 12 מרץ 2022, בהעדר הצדדים.

חתימה